UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SUSTENTABILIDADE JUNTO A POVOS E

TERRITÓRIOS TRADICIONAIS

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SUSTENTABILIDADE JUNTO A POVOS E TERRITÓRIOS
TRADICIONAIS

COMUNICADO N° 10/2021

O Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade junto a Povos e Territórios
Tradicionais (PPG-PCTs) torna público resultado da Avaliação de Pré-Projetos da(o)s
candidata(o)s inscritos no processo de seleção para preenchimento de vagas do
Mestrado Profissional em Sustentabilidade junto a Povos e Territórios Tradicionais
(MESPT), para o primeiro período de 2022, destinadas exclusivamente a estudantes
autodeclarada(o)s quilombolas. Conforme o edital de seleção, somente a(o)s
candidata(o)s que tenham obtido de 100 a 70 pontos nesta etapa seguem para a Prova
Oral, cuja escala será divulgada no dia 29 de outubro de 2021.

CPF Nota (0 a 100)
028.974.040-19 96,25

059.896.841-50 89,87

961.609.003-82 88,87

065.475.041-66 87,30

020.507.151-10 84,62

964.301.331-68 84,12

044.715.088-06 81,25

Brasília, 22 de outubro de 2021.

Carlos Alexandre B. Plínio dos Santos
Presidente da Comissão Examinadora